АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛО БОЛХУНЫ»
АХТУБИНСКОГОА РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        19.01.2022 г.                                                                                            № 1

         Об отмене постановления от 22.02.2019г. № 6 «Об утверждении Порядка          осуществления контроля за         соблюдением Правил благоустройства территории  муниципального образования         «Село Болхуны»

Рассмотрев ПРОТЕСТ Астраханской межрайонной природоохранной прокуратуры от 11.01.2022г. № 02-06-2022, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003      № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО «Село Болхуны», Администрация МО «Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановления от 22.02.2019г. № 6 «Об утверждении Порядка          осуществления контроля за         соблюдением Правил благоустройства территории  муниципального образования         «Село Болхуны» отменить.

2. Обнародовать данное решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Болхуны».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава МО «Село Болхуны»                                               Н.Д. Руденко